

Język angielski klasa 1 "Angielski w klasie"

nr quizu	tytuł	opis
Q/1/JA/1/01(6l)	Słowniczek - Poznaj znaczenie i wymowę wyrazów używanych na lekcji! (1).	Quiz interaktywny umożliwiający poznanie znaczenia i poćwiczenie prawidłowej wymowy wyrazów używanych na lekcji języka angielskiego. Uczeń widzi dwa obrazki, po kliknięciu na pierwszy słyszy zwrot w języku angielskim, który następnie ma za zadanie powtórzyć, gdy kliknie na drugi obrazek słyszy tłumaczenie zwrotu na język polski. Quiz uwzględnia potrzeby dzieci, które nie potrafią czytać (6-latki).
Q/1/JA/1/02(6l)	Słowniczek - Poznaj znaczenie i wymowę wyrazów używanych na lekcji! (2).	Quiz interaktywny umożliwiający poznanie znaczenia i poćwiczenie prawidłowej wymowy wyrazów używanych na lekcji języka angielskiego. Uczeń widzi dwa obrazki, po kliknięciu na pierwszy słyszy zwrot w języku angielskim, który następnie ma za zadanie powtórzyć, gdy kliknie na drugi obrazek słyszy tłumaczenie zwrotu na język polski. Quiz uwzględnia potrzeby dzieci, które nie potrafią czytać (6-latki).
Q/1/JA/1/03(6l)	Słowniczek - Poznaj znaczenie i wymowę wyrazów używanych na lekcji! (3).	Quiz interaktywny umożliwiający poznanie znaczenia i poćwiczenie prawidłowej wymowy wyrazów używanych na lekcji języka angielskiego. Uczeń widzi dwa obrazki, po kliknięciu na pierwszy słyszy zwrot w języku angielskim, który następnie ma za zadanie powtórzyć, gdy kliknie na drugi obrazek słyszy tłumaczenie zwrotu na język polski. Quiz uwzględnia potrzeby dzieci, które nie potrafią czytać (6-latki).
Q/1/JA/1/04(6l)	Słowniczek - Poznaj znaczenie i wymowę wyrazów używanych na lekcji! (4).	Quiz interaktywny umożliwiający poznanie znaczenia i poćwiczenie prawidłowej wymowy wyrazów używanych na lekcji języka angielskiego. Uczeń widzi dwa obrazki, po kliknięciu na pierwszy słyszy zwrot w języku angielskim, który następnie ma za zadanie powtórzyć, gdy kliknie na drugi obrazek słyszy tłumaczenie zwrotu na język polski. Quiz uwzględnia potrzeby dzieci, które nie potrafią czytać (6-latki).
Q/1/JA/1/05	Słowniczek - Poznaj znaczenie, wymowę i pisownię wyrazów używanych na lekcji! (1).	Quiz interaktywny umożliwiający poznanie znaczenia, prawidłowej pisowni i poćwiczenie prawidłowej wymowy wyrazów używanych na lekcji języka angielskiego. Uczeń widzi dwa obrazki, po kliknięciu na pierwszy słyszy i widzi wyrażenie w języku angielskim, które następnie ma za zadanie powtórzyć, gdy kliknie na drugi obrazek słyszy tłumaczenie wyrażenia na język polski.
Q/1/JA/1/06	Słowniczek - Poznaj znaczenie, wymowę i pisownię wyrazów używanych na lekcji! (2).	Quiz interaktywny umożliwiający poznanie znaczenia, prawidłowej pisowni i poćwiczenie prawidłowej wymowy wyrazów używanych na lekcji języka angielskiego. Uczeń widzi dwa obrazki, po kliknięciu na pierwszy słyszy i widzi wyrażenie w języku angielskim, które następnie ma za zadanie powtórzyć, gdy kliknie na drugi obrazek słyszy tłumaczenie wyrażenia na język polski.
Q/1/JA/1/07	Słowniczek - Poznaj znaczenie, wymowę i pisownię wyrazów używanych na lekcji! (3).	Quiz interaktywny umożliwiający poznanie znaczenia, prawidłowej pisowni i poćwiczenie prawidłowej wymowy wyrazów używanych na lekcji języka angielskiego. Uczeń widzi dwa obrazki, po kliknięciu na pierwszy słyszy i widzi wyrażenie w języku angielskim, które następnie ma za zadanie powtórzyć, gdy kliknie na drugi obrazek słyszy tłumaczenie wyrażenia na język polski.
Q/1/JA/1/08	Słowniczek - Poznaj znaczenie, wymowę i pisownię wyrazów używanych na lekcji! (4).	Quiz interaktywny umożliwiający poznanie znaczenia, prawidłowej pisowni i poćwiczenie prawidłowej wymowy wyrazów używanych na lekcji języka angielskiego. Uczeń widzi dwa obrazki, po kliknięciu na pierwszy słyszy i widzi wyrażenie w języku angielskim, które następnie ma za zadanie powtórzyć, gdy kliknie na drugi obrazek słyszy tłumaczenie wyrażenia na język polski.
Q/1/JA/1/09(6l)	Posłuchaj i wybierz 1 z 2 zwrotów używanych na angielskim! (1)	Quiz interaktywny wzmacniający umiejętność rozumienia ze słuchu i utrwalający słownictwo z zakresu "Classroom language". Uczeń słyszy zwrot używany na lekcji języka angielskiego i ma za zadanie wybrać spośród dwóch możliwości obrazek przedstawiający ten zwrot. Quiz jest odpowiedni dla dzieci 6-letnich: do rozwiązania quizu nie jest potrzebna umiejętność czytania, wybór dokonywany jest tylko z dwóch możliwości.

Q/1/JA/1/10(6l)	Posłuchaj i wybierz 1 z 2 zwrotów używanych na angielskim! (2)	Quiz interaktywny wzmacniający umiejętność rozumienia ze słuchu i utrwalający słownictwo z zakresu "Classroom language". Uczeń słyszy zwrot używany na lekcji języka angielskiego i ma za zadanie wybrać spośród dwóch możliwości obrazek przedstawiający ten zwrot. Quiz jest odpowiedni dla dzieci 6-letnich: do rozwiązania quizu nie jest potrzebna umiejętność czytania, wybór dokonywany jest tylko z dwóch możliwości.
Q/1/JA/1/11(6l)	Posłuchaj i wybierz 1 z 2 zwrotów używanych na angielskim! (3)	Quiz interaktywny wzmacniający umiejętność rozumienia ze słuchu i utrwalający słownictwo z zakresu "Classroom language". Uczeń słyszy zwrot używany na lekcji języka angielskiego i ma za zadanie wybrać spośród dwóch możliwości obrazek przedstawiający ten zwrot. Quiz jest odpowiedni dla dzieci 6-letnich: do rozwiązania quizu nie jest potrzebna umiejętność czytania, wybór dokonywany jest tylko z dwóch możliwości.
Q/1/JA/1/12(6l)	Posłuchaj i wybierz 1 z 2 zwrotów używanych na angielskim! (4)	Quiz interaktywny wzmacniający umiejętność rozumienia ze słuchu i utrwalający słownictwo z zakresu "Classroom language". Uczeń słyszy zwrot używany na lekcji języka angielskiego i ma za zadanie wybrać spośród dwóch możliwości obrazek przedstawiający ten zwrot. Quiz jest odpowiedni dla dzieci 6-letnich: do rozwiązania quizu nie jest potrzebna umiejętność czytania, wybór dokonywany jest tylko z dwóch możliwości.
Q/1/JA/1/13	Posłuchaj, przeczytaj i wybierz 1 z 3 zwrotów używanych na angielskim! (1)	Quiz interaktywny wzmacniający umiejętność rozumienia ze słuchu i utrwalający słownictwo z zakresu "Classroom language". Uczeń słyszy i widzi zwrot używany na lekcji języka angielskiego, po czym ma za zadanie wybrać spośród trzech możliwości obrazek przedstawiający ten zwrot.
Q/1/JA/1/14	Posłuchaj, przeczytaj i wybierz 1 z 3 zwrotów używanych na angielskim! (2)	Quiz interaktywny wzmacniający umiejętność rozumienia ze słuchu i utrwalający słownictwo z zakresu "Classroom language". Uczeń słyszy i widzi zwrot używany na lekcji języka angielskiego, po czym ma za zadanie wybrać spośród trzech możliwości obrazek przedstawiający ten zwrot.
Q/1/JA/1/15	Posłuchaj, przeczytaj i wybierz 1 z 3 zwrotów używanych na angielskim! (3)	Quiz interaktywny wzmacniający umiejętność rozumienia ze słuchu i utrwalający słownictwo z zakresu "Classroom language". Uczeń słyszy i widzi zwrot używany na lekcji języka angielskiego, po czym ma za zadanie wybrać spośród trzech możliwości obrazek przedstawiający ten zwrot.
Q/1/JA/1/16	Posłuchaj, przeczytaj i wybierz 1 z 3 zwrotów używanych na angielskim! (4)	Quiz interaktywny wzmacniający umiejętność rozumienia ze słuchu i utrwalający słownictwo z zakresu "Classroom language". Uczeń słyszy i widzi zwrot używany na lekcji języka angielskiego, po czym ma za zadanie wybrać spośród trzech możliwości obrazek przedstawiający ten zwrot.
Q/1/JA/1/17	Classroom language - Słuchaj i przepisz! (1)	Quiz interaktywny utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest przepisanie słowa lub wyrażenia, które usłyszy i zobaczy po kliknięciu na obrazek.
Q/1/JA/1/18	Classroom language - Słuchaj i przepisz! (2)	Quiz interaktywny utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest przepisanie słowa lub wyrażenia, które usłyszy i zobaczy po kliknięciu na obrazek.
Q/1/JA/1/19	Classroom language - Słuchaj i przepisz! (3)	Quiz interaktywny utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest przepisanie słowa lub wyrażenia, które usłyszy i zobaczy po kliknięciu na obrazek.
Q/1/JA/1/20	Classroom language - Słuchaj i przepisz! (4)	Quiz interaktywny utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest przepisanie słowa lub wyrażenia, które usłyszy i zobaczy po kliknięciu na obrazek.
Q/1/JA/1/21	Classroom language - Słuchaj i przepisz! (5)	Quiz interaktywny utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest przepisanie słowa lub wyrażenia, które usłyszy i zobaczy po kliknięciu na obrazek.

Q/1/JA/1/22	Classroom language - wpisz ze słuchu! (1)	Quiz interaktywny utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest wpisanie w lukę słowa lub wyrażenia, które usłyszy po kliknięciu na obrazek. Uczeń ma możliwość skorzystania z podpowiedzi.
Q/1/JA/1/23	Classroom language - wpisz ze słuchu! (2)	Quiz interaktywny utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest wpisanie w lukę słowa lub wyrażenia, które usłyszy po kliknięciu na obrazek. Uczeń ma możliwość skorzystania z podpowiedzi.
Q/1/JA/1/24	Classroom language - wpisz ze słuchu! (3)	Quiz interaktywny utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest wpisanie w lukę słowa lub wyrażenia, które usłyszy po kliknięciu na obrazek. Uczeń ma możliwość skorzystania z podpowiedzi.
Q/1/JA/1/25	Classroom language - wpisz ze słuchu! (4)	Quiz interaktywny utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest wpisanie w lukę słowa lub wyrażenia, które usłyszy po kliknięciu na obrazek. Uczeń ma możliwość skorzystania z podpowiedzi.
Q/1/JA/1/26	Classroom language - wpisz ze słuchu! (5)	Quiz interaktywny utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest wpisanie w lukę słowa lub wyrażenia, które usłyszy po kliknięciu na obrazek. Uczeń ma możliwość skorzystania z podpowiedzi.
Q/1/JA/1/27	Znajdź pary i ćwicz "Classroom language"! (1)	Co mówi nauczyciel na lekcji języka angielskiego? Quiz interaktywny (Memory) utrwalający znajomość słownictwa z zakresu "Classroom language". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku słówka lub zwroty używane na lekcji języka angielskiego, a karty tworzące parę znikają.
Q/1/JA/1/28	Znajdź pary i ćwicz "Classroom language"! (2)	Co mówi nauczyciel na lekcji języka angielskiego? Quiz interaktywny (Memory) utrwalający znajomość słownictwa z zakresu "Classroom language". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku słówka lub zwroty używane na lekcji języka angielskiego, a karty tworzące parę znikają.
Q/1/JA/1/29	Znajdź pary i ćwicz "Classroom language"! (3)	Co mówi nauczyciel na lekcji języka angielskiego? Quiz interaktywny (Memory) utrwalający znajomość słownictwa z zakresu "Classroom language". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku słówka lub zwroty używane na lekcji języka angielskiego, a karty tworzące parę znikają.
Q/1/JA/1/30	Znajdź pary i ćwicz "Classroom language"! (4)	Co mówi nauczyciel na lekcji języka angielskiego? Quiz interaktywny (Memory) utrwalający znajomość słownictwa z zakresu "Classroom language". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku słówka lub zwroty używane na lekcji języka angielskiego, a karty tworzące parę znikają.
Q/1/JA/1/31	Znajdź pary i ćwicz "Classroom language"! (5)	Co mówi nauczyciel na lekcji języka angielskiego? Quiz interaktywny (Memory) utrwalający znajomość słownictwa z zakresu "Classroom language". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku słówka lub zwroty używane na lekcji języka angielskiego, a karty tworzące parę znikają.
Q/1/JA/1/32	Znajdź pary i ćwicz "Classroom language"! (6)	Co mówi nauczyciel na lekcji języka angielskiego? Quiz interaktywny (Memory) utrwalający znajomość słownictwa z zakresu "Classroom language". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku słówka lub zwroty używane na lekcji języka angielskiego, a karty tworzące parę znikają.

Q/1/JA/1/33-35	Odgadnij polecenia nauczyciela!	Trzy quizy interaktywne polegające na zgadywaniu angielskiego słowa lub wyrażenia na podstawie eliminacji liter. Ćwiczenia w formie zabawy utrwalają znajomość liter, słownictwa i poprawnej pisowni.
----------------	---------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------